
Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 1 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

 
 

  

*MDCRX01AHG3S* 
 

 
 
 

 Č. j./Sp. zn./Typ 
MD-38346/2022-910/36 
MD/38346/2022/910 
      
 

Vyřizuje/Útvar/Telefon 
Ing. Jiřina Čížková, 910 
+420 2251 31231 
 

Datum 
Praha 
27.03.2023 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

SDĚLENÍ 

SEZNÁMENÍ S PODKLADY PŘED VYDÁNÍM ROZHODNUTÍ 

Ministerstvo dopravy, jako speciální stavební úřad ve věcech dálnic, ve smyslu ustanovení 
§ 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 40 odst. 2 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů, vede stavební řízení pro stavbu „Dálnice D35 Úlibice - Hořice“, a 
to na základě žádosti, kterou dne 28.11.2022 podalo Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, 
Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, zastoupené na základě plné moci společností 
PRAGOPROJEKT, a.s., IČ 45272387, K Ryšánce 1668/16, 147 00 Praha 4 (dále jen „stavebník“). 

Předmětem stavebního řízení jsou následující stavební objekty: 

SO 101  Hlavní trasa D35 km 0,000 - 16,186 
SO 102 Mimoúrovňová křižovatka Chomutice 
SO 141  Provozní sjezdy údržby v km 6,500 D35 
SO 151  Příjezd k sedimentační a retenční nádrži v km 0,340 D35  
SO 152  Příjezd k sedimentační a retenční nádrži v km 1,640 D35 
SO 153  Příjezd k sedimentační a retenční nádrži v km 4,060 D35  
SO 154  Příjezd k sedimentační a retenční nádrži v km 8,200 D35  
SO 155  Příjezd k sedimentační nádrži v km 8,310 D35  
SO 156 Příjezd k sedimentační nádrži v km 9,340 D35  
SO 157  Příjezd k sedimentační a retenční nádrži v km 10,950 D35  
SO 158  Příjezd k sedimentační a retenční nádrži v km 13,600 D35  
SO 159  Příjezd k sedimentační a retenční nádrži v km 15,400 D35 
SO 201  Most přes potok Lužanka v km 1,806 
SO 202  Most přes Kamenický potok a polní cestu v km 3,520 
SO 203  Most přes trať a polní cestu v km 5,219 
SO 204  Most přes potok Bukovka v km 8,270 
SO 205  Most přes řeku Javorku, biokoridor a polní cestu v km 8,920 
SO 206  Most přes trať, biokoridor a silnici III/32752 v km 10,400 
SO 207  Most přes trať a biokoridor v km 12,550 
SO 208  Most přes Bašnický potok v km 13,700 
SO 209  Most přes silnici III/32611 v km 14,920 



MD-38346/2022-910/36 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 2 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

SO 210  Most přes Chlumský potok a biokoridor v km 15,350  
SO 211  Most přes Libonický potok v km 16,120  
SO 212  Most přes silnici III/32753 v km 13,327 
SO 301 Kanalizace - hlavní trasa D35 km 0,000 - 0,369  
SO 302  Kanalizace - hlavní trasa D35 km 0,369 - 0,712  
SO 303  Kanalizace - hlavní trasa D35 km 0,712 - 1,593  
SO 304  Kanalizace - hlavní trasa D35 km 1,593 - 1,830  
SO 305  Kanalizace - hlavní trasa D35 km 1,830 - 3,984  
SO 306  Kanalizace - hlavní trasa D35 km 3,984 - 5,160  
SO 307  Kanalizace - hlavní trasa D35 km 5,160 - 8,280  
SO 308 Kanalizace - hlavní trasa D35 km 8,280 - 8,934  
SO 309  Kanalizace - hlavní trasa D35 km 8,934 - 9,346  
SO 310  Kanalizace - hlavní trasa D35 km 9,346 - 10,460  
SO 311 Kanalizace - hlavní trasa D35 km 10,460 - 10,976  
SO 312  Kanalizace - hlavní trasa D35 km 10,976 - 13,091  
SO 313  Kanalizace - hlavní trasa D35 km 13,091 - 13,599  
SO 314  Kanalizace - hlavní trasa D35 km 13,599 - 14,858  
SO 315  Kanalizace - hlavní trasa D35 km 14,858 - 15,467  
SO 316  Kanalizace - hlavní trasa D35 km 15,467 - 16,185 
SO 321  Odpad retenční nádrže v km 0,350 D35  
SO 322  Odpad retenční nádrže v km 1,640 D35  
SO 323  Odpad retenční nádrže v km 4,060 D35  
SO 324  Odpad retenční nádrže v km 8,200 D35  
SO 325  Odpad sedimentační nádrže v km 8,310 D35  
SO 326  Odpad sedimentační nádrže v km 9,340 D35  
SO 327  Odpad retenční nádrže v km 10,950 D35  
SO 328  Odpad retenční nádrže v km 13,600 D35  
SO 329  Odpad retenční nádrže v km 15,400 D35 
SO 341  Sedimentační nádrž v km 0,340 D35  
SO 342  Sedimentační nádrž v km 1,640 D35  
SO 343  Sedimentační nádrž v km 4,060 D35  
SO 344  Sedimentační nádrž v km 8,200 D35  
SO 345  Sedimentační nádrž v km 8,310 D35  
SO 346  Sedimentační nádrž v km 9,340 D35  
SO 347  Sedimentační nádrž v km 10,950 D35  
SO 348  Sedimentační nádrž v km 13,600 D35 
SO 349  Sedimentační nádrž v km 15,400 D35 
SO 351  Retenční nádrž v km 0,340 D35  
SO 352  Retenční nádrž v km 1,640 D35  
SO 353  Retenční nádrž v km 4,060 D35  
SO 354  Retenční nádrž v km 8,200 D35  
SO 355  Retenční nádrž v km 10,950 D35  
SO 356  Retenční nádrž v km 13,600 D35  
SO 357  Retenční nádrž v km 15,400 D35 
SO 701  Protihluková stěna vpravo v km 0,160 - 0,060 D35  
SO 702  Protihluková stěna vlevo v km 1,260 - 1,520 D35  
SO 703  Protihluková stěna vlevo v km 2,470 - 2,800 D35 
SO 704 Protihluková stěna vlevo v km 3,430 - 3,652 D35 
SO 705 Protihluková stěna vlevo v km 3,780 - 4,140 D35 
SO 706 Protihluková stěna vlevo v km 8,830 - 8,970 D35 
SO 707 Protihluková stěna vpravo v km 8,830 - 8,970 D35 
SO 708  Protihluková stěna vpravo v km 15,030 - 15,460 D35  
SO 709  Protihluková stěna vlevo v km 16,040 - 16,186 D35  
SO 710  Zábrana proti náletům ptactva vlevo v km 4,705 - 5,165 D35  
SO 750  Portály dopravního značení 
 



MD-38346/2022-910/36 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 3 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Stavba se nachází na pozemcích:  

• parc. č. 95/8, 100/10, 100/15, 127/3, 141/26, 172/37, 172/39, 180/1, 180/2, 180/3, 200/43, 
231/29, 236/53, 236/110, 236/113, 236/123, 236/125, 236/127, 236/128, 236/132, 295/11, 
327/1, 346/19, 346/20, 383/1, 383/2, 383/3, 383/4, 383/5, 383/6, 383/7, 383/8, 383/9, 383/10, 
383/11, 383/12, 383/13, 383/14, 383/15, 383/16, 383/17, 383/18, 383/19, 383/20, 383/21, 
383/22, 383/23, 383/24, 383/25, 383/26, 383/27, 383/28, 383/29, 383/30, 383/31, 383/32, 
383/33, 383/34, 383/35, 383/36, 383/37, 383/38, 383/39, 383/40, 383/41, 383/42, 383/43, 
383/44, 383/45, 383/46, 383/47, 383/48, 383/49, 383/50, 383/51, 383/52, 383/53, 383/54, 
383/55, 383/56, 383/57, 383/58, 383/59, 383/60, 383/61, 383/62, 383/63, 383/64, 383/65, 
383/66, 383/67, 383/68, 383/69, 383/70, 383/71 v katastrálním území Bílsko u Hořic,  

• parc. č. 89/83, 101/16, 101/105, 101/107, 101/146, 101/147, 101/148, 162/14, 162/26, 162/27, 
162/28, 162/38, 162/39, 175, 253/11, 287/1, 287/2, 287/3, 287/4, 287/5, 287/6, 287/7, 287/8, 
287/9, 287/10, 287/11, 287/12, 287/13, 287/14, 287/15, 287/16, 287/17, 287/18, 287/19, 
287/20, 287/21, 287/22, 287/23, 287/24, 287/25, 287/26, 287/27, 287/28, 287/29, 287/30, 
287/31, 287/32, 287/33, 287/34, 287/35, 287/36, 287/37, 287/38, 287/39, 287/40, 287/41, 
287/42, 287/43, 287/44, 287/45, 287/46, 287/47, 287/48, 287/49, 287/50, 287/51, 287/52, 
287/53, 287/54, 287/55, 287/56, 287/57, 287/58, 287/59, 287/60, 287/61, 287/62, 287/63, 
287/64, 287/65, 287/66, 287/67, 287/68, 287/71, 287/72, 287/73, 287/74, 287/75, 287/76, 
287/77, 287/78, 287/79, 287/80, 287/81, 287/82, 287/83, 287/84, 287/85, 287/86, 287/87, 
287/88, 287/89, 287/90, 287/91, 287/92, 287/93, 287/94, 287/95, 287/96, 287/97, 287/98, 
287/104, 287/106, 287/107, 287/142, 287/144, 287/149 v katastrálním území Domoslavice, 

• parc. č. 884/22, 884/24, 890/72, 890/74, 986/2, 990/7, 1100/1, 1100/20, 1100/34, 1100/35, 
1100/36, 1100/37, 1100/38, 1122/1, 1139/3, 1139/5, 1139/26, 1139/35, 1139/37, 1139/39, 
1139/40, 1142/18, 1142/21, 1142/29, 1297/3, 1302/2, 1306/4, 1323/8, 1323/14, 1323/15, 
1323/23, 1325/50, 1325/77, 1325/109, 1325/110, 1325/111, 1325/130, 1325/132, 1325/134, 
1325/137, 1325/139, 1325/145, 1325/157, 1325/159, 1347/1, 1347/2, 1347/3, 1347/4, 1347/5, 
1347/6, 1347/7, 1347/8, 1347/9, 1347/10, 1347/11, 1347/12, 1347/13, 1347/14, 1347/15, 
1347/16, 1347/17, 1347/18, 1347/19, 1347/20, 1347/21, 1347/22, 1347/23, 1347/25, 1347/26, 
1347/27, 1347/28, 1347/29, 1347/30, 1347/31, 1347/32, 1347/33, 1347/34, 1347/35, 1347/36, 
1347/37, 1347/38, 1347/39, 1347/40, 1347/41, 1347/42, 1347/43, 1347/44, 1347/45, 1347/46, 
1347/47, 1347/48, 1347/49, 1347/50, 1347/51, 1347/52, 1347/53, 1347/54, 1347/58, 1347/59, 
1347/60, 1347/61, 1347/62, 1347/63, 1347/64, 1347/65, 1347/66, 1347/67, 1347/68, 1347/69, 
1347/70, 1347/71, 1347/72, 1347/73, 1347/74, 1347/75, 1347/76, 1347/77, 1347/78, 1347/79, 
1347/80, 1347/81, 1347/82, 1347/104, 1347/105, 1347/106 v katastrálním území Holovousy 
v Podkrkonoší, 

• parc. č. 274/1, 274/2, 274/3 v katastrálním území Libonice,  
• parc. č. 150/47, 150/59, 220/3, 220/4, 230/2, 230/6, 230/7, 230/21, 230/30, 230/69, 230/71, 

230/73, 230/74, 230/75, 230/76, 230/77, 230/78, 230/80, 230/82, 230/90, 371/56, 719/1, 719/2, 
719/3, 719/4, 719/5, 719/6, 719/7, 719/8, 719/9, 719/10, 719/11, 719/12, 719/13, 719/14, 
719/15, 719/16, 719/17, 719/18, 719/19, 719/20, 719/21, 719/22, 719/23, 719/24, 719/29, 
719/30, 719/31, 719/32, 719/33, 719/34, 719/35, 719/36, 719/37, 719/38, 719/39, 719/40, 
719/41, 719/42, 719/43, 719/44, 719/45, 719/46, 719/49, 719/52, 719/59, 719/60, 719/61, 
719/62, 719/63, 719/64, 719/65, 719/66, 719/67, 719/110 v katastrálním území Chomutice,  

• parc. č. 221/1, 221/2, 221/3, 221/4, 221/5, 221/8 v katastrálním území Chomutičky,  
• parc. č. 56/1, 59/1, 59/4, 59/5, 59/10, 59/11, 60/6, 68/34, 68/38, 68/40, 68/42, 85/75, 85/77, 

85/79, 105/2, 105/19, 105/20, 105/21, 105/39, 105/41, 105/42, 499/9, 499/11, 500/1, 505/1, 
505/5, 530, 566/1, 566/2, 566/3, 566/4, 566/5, 566/6, 566/7, 566/8, 566/9, 566/10, 566/11, 
566/12, 566/13, 566/14, 566/15, 566/16, 566/17, 566/18, 566/19, 566/20, 566/21, 566/22, 
566/23, 566/24, 566/25, 566/26 v katastrálním území Obora u Chomutic,  

• parc. č. 121/3, 121/28, 121/29, 121/57, 121/60, 121/62, 121/64, 121/66, 143/2, 143/3, 143/5, 
143/6, 143/14, 143/19, 143/21, 144/5, 266/4, 271/5, 302/1, 302/2, 302/3, 302/4, 302/5, 302/6, 
302/7, 302/8, 302/9, 302/10, 302/11, 302/12, 302/13, 302/14, 302/15, 302/16, 302/17, 302/18, 
302/19, 302/20, 302/21, 302/22, 302/23, 302/24, 302/25, 302/26, 302/27, 302/28, 302/29, 
302/30, 302/31, 302/32, 302/33 v katastrálním území Kamenice u Konecchlumí,  

• parc. č. 98/51, 98/52, 98/81, 98/83, 98/84, 98/86, 98/89, 98/91, 98/93, 98/95, 98/97, 98/99, 
98/101, 98/103, 98/106, 98/108, 109/9, 109/11, 109/12, 109/13, 109/17, 109/18, 110/43, 



MD-38346/2022-910/36 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 4 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

110/49, 110/74, 287/14, 287/21, 287/23, 287/25, 288/3, 289/5, 289/7, 290/3, 292/4, 350/1, 
350/2, 350/3, 350/4, 350/5, 350/6, 350/7, 350/8, 350/9, 350/10, 350/11, 350/12, 350/13, 
350/14, 350/15, 350/16, 350/17, 350/18, 350/19, 350/20, 350/21, 350/22, 350/23, 350/24, 
350/25, 350/26, 350/27, 350/28, 350/29, 350/30, 350/31, 350/32, 350/33, 350/34, 350/35, 
350/36, 350/37, 350/38, 350/39, 350/40, 350/41, 350/42, 350/43 v katastrálním území 
Konecchlumí,  

• parc. č. 70/19, 70/20, 90/41, 90/43, 90/45, 90/60, 90/62, 106/32, 106/39, 106/42, 420/5, 504/1, 
504/2, 504/3, 504/4, 504/5, 504/6, 504/7, 504/8, 504/9, 504/10, 504/11, 504/12, 504/13, 
504/14, 504/15, 504/16, 504/17, 504/18, 504/19, 504/20, 504/21, 504/22, 504/23, 504/24, 
504/25, 504/26, 504/27, 504/28, 504/29, 504/30, 504/31, 504/32, 504/33, 504/34, 504/35, 
504/36, 504/37, 504/38, 504/39, 504/40, 504/41, 504/42, 504/43, 504/44, 504/45, 504/46, 
504/47, 504/48, 504/49, 504/50, 504/51, 504/52, 504/53, 504/54, 504/55, 504/56, 504/57, 
504/58, 504/59, 504/60, 504/61, 504/62, 504/63, 504/64, 504/65, 504/66, 504/67, 504/68, 
504/69, 504/70, 504/71, 504/72, 504/73, 504/74 v katastrálním území Kovač,  

• parc. č. 1252/31, 1300/31, 1300/65, 1300/66, 1300/69, 1300/71, 1300/92, 1351/62, 1351/64, 
1351/68, 1412/10, 1412/11, 1412/12, 1423/4, 1423/18, 1428/6, 1428/8, 1428/9, 1430/5, 
1430/7, 1643/16, 1643/17, 1643/29, 1643/34, 1679/1, 1679/4, 1679/5, 1679/6, 1679/7, 1679/8, 
1679/9, 1679/10, 1679/11, 1679/13, 1679/14, 1679/15, 1679/17, 1679/19, 1679/21, 1679/23, 
1679/24, 1679/25, 1679/27, 1679/30, 1679/31, 1679/32, 1679/33, 1679/34, 1679/35, 1679/36, 
1679/37, 1679/38, 1679/39, 1679/40, 1679/41, 1679/42, 1679/43, 1679/44, 1679/45, 1679/46, 
1679/47, 1679/48, 1679/49, 1679/50, 1679/51, 1679/52, 1679/53, 1679/54, 1679/55, 1679/56, 
1679/57, 1679/58, 1679/59, 1679/60, 1679/61, 1679/62, 1679/63, 1679/64, 1679/65, 1679/66, 
1679/67, 1679/68, 1679/69, 1679/70, 1679/71, 1679/72, 1679/73, 1679/74, 1679/75, 1679/76, 
1679/77, 1679/78, 1679/79 v katastrálním území Lužany u Jičína,  

• parc. č. 324/5, 325/50, 325/51, 325/57, 325/70, 325/109, 325/119, 325/120, 325/121, 325/133, 
325/136, 325/139, 325/141, 371/9, 385/23, 385/104, 385/110, 385/114, 385/115, 385/116, 
385/142, 385/146, 385/148, 802, 803/3, 848/21, 992/1, 992/2, 992/3, 992/4, 992/5, 992/6, 
992/7, 992/8, 992/9, 992/10, 992/11, 992/12, 992/13, 992/14, 992/15, 992/16, 992/17, 992/18, 
992/20, 992/21, 992/22, 992/23, 992/24, 992/25, 992/26, 992/27, 992/28, 992/29, 992/30, 
992/31, 992/32, 992/33, 992/34, 992/35, 992/36, 992/37, 992/38, 992/39, 992/40, 992/41, 
992/42, 992/43, 992/44, 992/45, 992/46, 992/47, 992/48, 992/49, 992/50, 992/51 v katastrálním 
území Ostroměř,  

• parc. č. 495/76, 497/4, 509/2, 509/4, 518/23, 580/76, 580/78, 580/80, 580/82, 580/84, 580/86, 
580/88, 580/90, 580/92, 580/94, 580/96, 580/98, 580/100, 580/102, 580/103, 618/7, 618/8, 
618/12, 629/32, 629/34, 644/11, 1407/5, 1418/5, 1422/4, 1423/1, 1423/3, 1428/2, 1428/4, 
1429/5, 1460/1, 1460/2, 1460/3, 1460/4, 1460/5, 1460/6, 1460/7, 1460/8, 1460/9, 1460/13, 
1460/14, 1460/15, 1460/16, 1460/17, 1460/18, 1460/19, 1460/20, 1460/21, 1460/22, 1460/23, 
1460/24, 1460/25, 1460/26, 1460/27, 1460/28, 1460/29, 1460/30, 1460/31, 1460/32, 1460/33, 
1460/34, 1460/35, 1460/36, 1460/37, 1460/38, 1460/39, 1460/40, 1460/41, 1460/42, 1460/43, 
1460/44, 1460/45, 1460/46, 1460/47, 1460/48, 1460/49, 1460/50, 1460/51, 1460/52, 1460/53, 
1460/54, 1460/55, 1460/56, 1460/57, 1460/58, 1460/59, 1460/60, 1460/61, 1460/62, 1460/63, 
1460/64, 1460/65, 1460/66, 1460/71, 1460/75, 1460/76, 1460/110, 1460/114 v katastrálním 
území Vojice,  

• parc. č. 169/45, 169/46, 520/19, 520/21, 600/49, 600/62, 600/63, 600/65, 600/67, 600/68, 
600/69, 600/71, 600/73, 600/76, 606/8, 606/9, 606/11, 606/31, 606/33, 606/40, 640/58, 640/60, 
640/62, 640/64, 640/66, 640/68, 640/70, 640/73, 640/75, 640/77, 640/79, 640/81, 640/83, 
640/85, 640/87, 640/90, 640/92, 640/102, 640/103, 736/4, 739/9, 739/76, 739/77, 739/78, 
739/83, 784/1, 784/2, 784/3, 784/4, 784/5, 784/6, 784/7, 784/8, 784/9, 784/10, 784/11, 784/12, 
784/13, 784/14, 784/15, 784/16, 784/17, 784/18, 784/19, 784/20, 784/21, 784/22, 784/23, 
784/24, 784/25, 784/26, 784/27, 784/28, 784/29, 784/30, 784/31, 784/32, 784/33, 784/34, 
784/35, 784/36, 784/37, 784/38, 784/39, 784/40, 784/41, 784/42, 784/43, 784/44 v katastrálním 
území Sobčice,  

• parc. č. 306/11, 306/13, 306/20, 306/21, 306/23, 306/31, 730/5, 770/1, 770/2, 770/3 
v katastrálním území Třtěnice,  

• parc. č. 120/2, 120/6, 120/7, 120/9, 120/10, 120/11, 124/3, 124/10, 124/11, 124/12, 124/13, 
124/14, 124/15, 124/16, 124/17, 124/18, 124/19, 124/20, 124/21, 124/22, 124/24, 124/26, 
124/27, 124/28, 124/29, 124/30, 124/31, 124/32, 124/33, 124/34, 124/44, 124/49, 124/50, 



MD-38346/2022-910/36 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 5 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

124/51, 124/52, 124/56, 124/58, 124/60, 144/2, 144/14, 144/28, 144/53, 144/54, 481/45, 
481/51, 481/53, 481/55, 481/59, 481/63, 481/65, 481/68, 481/71, 481/74, 481/80, 504/1, 504/2, 
504/3, 504/6, 504/7, 504/8, 504/9, 504/10, 504/22, 608/1, 608/2, 608/5, 608/6, 608/9, 608/10, 
608/12, 608/14, 608/16, 608/18, 608/19, 608/20, 608/21, 608/22, 608/23, 608/24, 608/25, 
608/26, 608/27, 608/28, 608/30 v katastrálním území Úlibice.  

Stavební řízení je rovněž vedeno v působnosti zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 
dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový 
zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

Speciální stavební úřad oznamuje dokončení shromažďování podkladů pro vydání 
rozhodnutí a v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, umožňuje účastníkům řízení se před vydáním rozhodnutí v předmětné věci 
vyjádřit k jeho podkladům. 

Účastníci řízení mohou své námitky popřípadě důkazy k podkladům pro vydání rozhodnutí 
uplatnit nejpozději do 5 dnů ode dne doručení tohoto opatření. Po uplynutí této lhůty orgán ve 
věci rozhodne. Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou 
plnou moc. 

Do podkladů rozhodnutí je možné nahlédnout na odboru infrastruktury a územního plánu 
Ministerstva dopravy, nábř. L. Svobody 12, 110 15 Praha 1, doporučujeme předchozí telefonickou 
nebo e-mailovou dohodu s oprávněnou úřední osobou (Ing. Jiřina Čížková - tel. 225 131 231, 
607 032 053, jirina.cizkova@mdcr.cz). 

 

 

 

Ing. Petr Vůjtěch 
ředitel 
Odbor infrastruktury a územního plánu 
 

Písemnost se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena 
nejméně po dobu 15 dnů na úředních deskách následujících úřadů: 

Ministerstvo dopravy – zde 
Obecní úřad Úlibice, Úlibice č.p. 53, 507 07  Úlibice 
Obecní úřad Lužany, Lužany č.p. 144, 507 06  Lužany u Jičína 
Obecní úřad Podhorní Újezd a Vojice, Vojice č.p. 141, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Obecní úřad Chomutice, Chomutice č.p. 4, 507 53  Chomutice u Hořic v Podkrkonoší 
Obecní úřad Ostroměř, T. G. Masaryka č.p. 103, 507 52  Ostroměř 
Obecní úřad Holovousy, Holovousy č.p. 39, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Obecní úřad Bílsko, Bílsko u Hořic č.p. 48, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Městský úřad Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Obecní úřad Konecchlumí, Konecchlumí č.p. 81, 507 05  Konecchlumí 
Obecní úřad Třtěnice, Třtěnice č.p. 127, 507 04  Třtěnice 
Obecní úřad Kovač, Kovač č.p. 21, 506 01  Jičín 1 
Obecní úřad Sobčice, Sobčice č.p. 25, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 
Ministerstva dopravy. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 

 

 

mailto:irina.cizkova@mdcr.cz


MD-38346/2022-910/36 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 6 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Rozdělovník: 

Písemnost se doručuje v souladu s ustanovením § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací 
(liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů, následovně: 

Jednotlivě:  

Žadatel:  

PRAGOPROJEKT, a.s., IDDS: 4kifr54 
 sídlo: K Ryšánce č.p. 1668/16, Praha 4-Krč, 147 00  Praha 47 
 zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 

Obce, na jejichž území se stavba uskutečňuje, jsou-li současně účastníky řízení: 

Obec Úlibice, IDDS: 3ibapnt 
 sídlo: Úlibice č.p. 53, 507 07  Úlibice 
Obec Lužany, IDDS: asubr4h 
 sídlo: Lužany č.p. 144, 507 06  Lužany u Jičína 
Obec Podhorní Újezd a Vojice, IDDS: enxbpfy 
 sídlo: Vojice č.p. 141, Podhorní Újezd a Vojice, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Obec Chomutice, IDDS: bzvbymr 
 sídlo: Chomutice č.p. 4, 507 53  Chomutice u Hořic v Podkrkonoší 
Obec Ostroměř, IDDS: aw8bb75 
 sídlo: T. G. Masaryka č.p. 103, 507 52  Ostroměř 
Obec Holovousy, IDDS: 53kbqmc 
 sídlo: Holovousy č.p. 39, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Obec Bílsko, IDDS: tj4a54v 
 sídlo: Bílsko u Hořic č.p. 48, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Město Hořice, IDDS: 247bzdz 
 sídlo: náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Obec Konecchlumí, IDDS: t6pbhb8 
 sídlo: Konecchlumí č.p. 81, 507 05  Konecchlumí 
Obec Třtěnice, IDDS: xqna6nr 
 sídlo: Třtěnice č.p. 127, 507 04  Třtěnice 
Obec Kovač, IDDS: w7fbw9z 
 sídlo: Kovač č.p. 21, 506 01  Jičín 1 
Obec Sobčice, IDDS: pjwapmk 
 sídlo: Sobčice č.p. 25, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 

Dotčené orgány:  

Ministerstvo životního prostředí, odbor obecné ochrany přírody a krajiny, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 
Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované 
prevence, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice  
Ministerstvo vnitra, Odbor bezpečnostní politiky a prevence kriminality, IDDS: 6bnaawp 
 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Ministerstvo obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
Ministerstvo dopravy, odbor liniových staveb a silničního správního úřadu, 

sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: gcgbp3q 
 sídlo: Pivovarské náměstí č.p. 1245/2, 500 03  Hradec Králové 3 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a SH, IDDS: gcgbp3q 
 sídlo: Pivovarské náměstí č.p. 1245/2, 500 03  Hradec Králové 3 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor ÚP a stavebního řádu, IDDS: 

gcgbp3q 
 sídlo: Pivovarské náměstí č.p. 1245/2, 500 03  Hradec Králové 3 



MD-38346/2022-910/36 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 7 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Městský úřad Jičín, odbor životního prostředí, IDDS: ztmbqug 
 sídlo: Žižkovo náměstí č.p. 18, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 
Městský úřad Jičín, odbor dopravy, IDDS: ztmbqug 
 sídlo: Žižkovo náměstí č.p. 18, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 
Městský úřad Hořice, stavební úřad, IDDS: 247bzdz 
 sídlo: náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 01  Hořice v Podkrkonoší  
Městský úřad Hořice, odbor životního prostředí, IDDS: 247bzdz 
 sídlo: náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Městský úřad Hořice, odbor dopravy, IDDS: 247bzdz 
 sídlo: náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, IDDS: dm5ai4r 
 sídlo: Habrmanova č.p. 19/1, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, odbor služby dopravní policie, IDDS: urnai6d 
 sídlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové 
Drážní úřad, stavební sekce - územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 
Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5 
 sídlo: K letišti č.p. 1149/23, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 
Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického, IDDS: gf9adwf 

sídlo: Wonkova č.p. 1142/1, 500 02  Hradec Králové 2 
 
Veřejnou vyhláškou: 

− ostatním účastníkům řízení podle § 109 písm. b)- f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů: 
Zemědělské družstvo Podchlumí Dobrá Voda, Dobrá Voda u Hořic č.p. 210, 507 73  Dobrá 
Voda u Hořic 
ZEAS Podhorní Újezd, a.s., Podhorní Újezd č.p. 119,  507 54  Podhorní Újezd 
Lužanská zemědělská a.s., Lužany č.p. 197, 507 06  Lužany u Jičína 
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská č.p. 59/23, 500 04  Hradec Králové 4 
Výzkumný a šlechtitelský ústav ovocnářský Holovousy s.r.o., Holovousy č.p. 129, 508 01  
Hořice v Podkrkonoší 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého č.p. 951/8,  500 03  Hradec Králové 3 
Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
AGRO Chomutice a.s., Chomutice č.p. 92, 507 53  Chomutice u Hořic v Podkrkonoší 
Český rybářský svaz, z. s., m. o. Ostroměř, Domoslavická č.p. 117, 507 52  Ostroměř 
FP majetková a.s., Podvinný mlýn č.p. 2283/18, 190 00  Praha 9-Libeň 
FP pozemky a.s., Podvinný mlýn č.p. 2283/18, 190 00  Praha 9-Libeň 
NZF 1 s.r.o., Revoluční č.p. 1003/3, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Obec Chomutice, Chomutice č.p. 4, 507 53  Chomutice u Hořic v Podkrkonoší 
Obec Ostroměř, T. G. Masaryka č.p. 103, 507 52  Ostroměř 
Obec Holovousy, Holovousy č.p. 39, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Obec Lužany, Lužany č.p. 144, 507 06  Lužany u Jičína 
Obec Podhorní Újezd a Vojice, Vojice č.p. 141,  508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Obec Sobčice, Sobčice č.p. 25, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96,  400 01  Ústí nad Labem 1 
ČD - Telematika a.s., Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
České Radiokomunikace a.s., Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s., Na Tobolce č.p. 428, 506 01  Jičín 1 
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Stavoka Kosice, a.s., Kosice č.p. 130, 503 51  Chlumec nad Cidlinou 
Římskokatolická farnost - děkanství Hořice v Podkrkonoší, Komenského č.p. 2, 508 01  Hořice 
v Podkrkonoší 
Miluše Rachotová, nar. 22.4.1944, Bílsko u Hořic č.p. 37, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Miroslava Wiesnerová, nar. 5.12.1950, Maixnerova č.p. 883, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 



MD-38346/2022-910/36 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 8 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Věra Svatoňová, nar. 6.9.1956, Libonice č.p. 30, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Radek Rachota, nar. 21.11.1967, Bílsko u Hořic č.p. 26, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Martin Jonák, nar. 6.8.1975, Bílsko u Hořic č.p. 61, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Iva Košťálová, nar. 14.8.1962, Pichlova č.p. 2563, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Ing. arch. Lenka Topilová, nar. 10.4.1979, Uprkova č.p. 1581/9, Řečkovice, 621 00  Brno 21 
Hana Horáková, nar. 10.2.1964, Ohrada č.p. 384, 507 52  Ostroměř 
Radka Ječmínková, nar. 31.3.1973, Vojice č.p. 7, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Helena Štěpánková, nar. 9.8.1953, Miroslav č.p. 32, 257 01  Postupice 
Miroslav Hermoch, nar. 31.8.1948, Švestková č.p. 1964, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Mgr. Jaroslav Adolf, nar. 13.3.1969, Štrauchova č.p. 590, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 
Chalupa, Josef, Domoslavice č.p. 26, Ostroměř, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Ing. David Trnka, nar. 13.4.1968, Palackého náměstí č.p. 70, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Ing. Petr Malinský, nar. 7.11.1951, Petra Slezáka č.p. 547/4, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
Jaromír Chalupa, nar. 9.4.1961, T. G. Masaryka č.p. 103, 507 52  Ostroměř 
Lubomír Šťovíček, nar. 11.4.1952, Holovousy č.p. 5, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Alena Bednářová, nar. 7.2.1969, Stračov č.p. 111, 503 14  Stračov 
Zdeňka Junková, nar. 17.3.1953, Holovousy č.p. 13, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Věra Rybová, nar. 1.5.1960, Bílsko u Hořic č.p. 19, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Miluše Vávrová, nar. 8.6.1956, nám. Svobody č.p. 1321, 755 01  Vsetín 1 
Zdeněk Tejchman, nar. 22.1.1968, Holovousy č.p. 34, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Gabrielová, Františka, Chomutice č.p. 12, 507 53  Chomutice u Hořic v Podkrkonoší 
Libor Rajm, nar. 2.5.1961, Koclířov 95, 569 11 Koclířov u Svitav 
Vendula Tobolková, nar. 5.5.1984, Chomutice č.p. 10, 507 53  Chomutice 
Eva Růžičková, nar. 14.2.1933, Augustinova č.p. 2080/19,  148 00  Praha 414 
Lukáš Tichý, nar. 24.5.1990, Sobčice č.p. 12, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Petra Tichá, nar. 5.6.1993, Sobčice č.p. 12, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Eliška Sedmidubská, nar. 29.7.1936, Ortenovo náměstí č.p. 1025/27, 170 00  Praha 7 
RNDr. Aleš Nedomlel, nar. 26.10.1944, Štrauchova č.p. 547,  506 01  Jičín 1 
Eva Gabrielová, nar. 15.12.1948, V Sadě č.p. 198, 507 58  Mlázovice 
Jaroslava Gabrielová, nar. 7.1.1952, U Splavu č.p. 346, 507 52  Ostroměř 
Miluše Horáková, nar. 5.9.1953, Harantova č.p. 1143, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Stanislav Ponikelský, nar. 8.8.1956, Klicperova č.p. 844, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Jana Urbánková, nar. 14.10.1952, třída E. Beneše č.p. 1528/74, 500 12  Hradec Králové 12 
Josef Václavík, nar. 29.1.1972, T. G. Masaryka č.p. 332, 507 52  Ostroměř 
Štěpánka Havlíková, nar. 1.2.1968, T. G. Masaryka č.p. 332, 507 52  Ostroměř 
Radoslava Vondráčková, nar. 3.8.1966, Chomutice č.p. 189, 507 53  Chomutice 
Jaroslava Vašatová, nar. 31.3.1946, Sukorady č.p. 27, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Danuše Stýblová, nar. 15.7.1954, U Splavu č.p. 367, 507 52  Ostroměř 
Zdeněk Šmejc, nar. 29.12.1954, Strozziho č.p. 1833, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Milan Šmejc, nar. 30.7.1958, T. G. Masaryka č.p. 105, 507 52  Ostroměř 
Vlastimil Šmejc, nar. 8.1.1962, Maixnerova č.p. 863, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Vladimír Sobota, nar. 7.2.1959, Malátova č.p. 2020, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Marie Srbová, nar. 9.6.1966, Lužany č.p. 17, 507 06  Lužany u Jičína 
Jaroslav Pour, nar. 10.9.1971, Kacákova Lhota č.p. 74, 506 01  Jičín 1 
Marie Řeháková, nar. 4.11.1939, Jungmannova č.p. 144,  506 01  Jičín 1 
Jana Puschmannová, nar. 14.12.1951, Smetanova č.p. 293, 541 01  Trutnov 1 
Ing. Josef Kůtek, nar. 29.5.1946, Jičínská č.p. 48, 507 11  Valdice 
Mgr. Čestmír Fišera, nar. 15.1.1958, Riegrova č.p. 1480, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Miloš Fišera, nar. 21.5.1962, Lužany č.p. 35, 507 06  Lužany u Jičína 
Jindřich Kostelecký, nar. 16.2.1964, Lužany č.p. 21, 507 06  Lužany u Jičína 
Jana Matějková, nar. 24.1.1973, Lindnerova č.p. 12, Staré Město, 506 01  Jičín 1 
Ing. Eva Šulcová, nar. 4.7.1958, Podůlší č.p. 88, 506 01  Jičín 1 
Jiří Kůtek, nar. 22.4.1955, Roudnice č.p. 197, 503 27  Lhota pod Libčany 
Josef Kunčík, nar. 5.9.1952, Lány č.p. 85, 507 81  Lázně Bělohrad 
Miloslav Kunčík, nar. 17.12.1957, Choteč č.p. 64, 507 81  Lázně Bělohrad 
Lukáš Vít, nar. 20.2.1976, Lužany č.p. 234, 507 06  Lužany u Jičína 
František Bernkopf, nar. 28.4.1939, Cerekvice nad Bystřicí č.p. 134, 507 77  Cerekvice nad 



MD-38346/2022-910/36 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 9 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Bystřicí 
Mikulášková, Božena, Vrchlabí č.p. 195, 543 01  Vrchlabí 1 
Ing. Vratislav Balounek, nar. 31.5.1942, Mírová č.p. 340, Daliměřice, 511 01  Turnov 1 
Jiří Kunčík, nar. 23.2.1963, Konecchlumí č.p. 35, 507 05  Konecchlumí 
Květuše Smolíková, nar. 18.6.1965, Konecchlumí č.p. 2, 507 05  Konecchlumí 
Hlaváčel, Václav, Konecchlumí č.p. 29, 507 05  Konecchlumí 
Stránský, Čeněk, Konecchlumí č.p. 20 
Stránská, Anna, Konecchlumí č.p. 20 
Zdeněk Rejmont, nar. 19.9.1950, Kollárova č.p. 740, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Radek Dufek, nar. 8.9.1983, Konecchlumí č.p. 62, 507 05  Konecchlumí 
Petra Růžičková, nar. 21.3.1976, Butovská č.p. 604, Nové Město, 506 01  Jičín 1 
Pavel Růžička, nar. 30.9.1974, Butovská č.p. 604, Nové Město, 506 01  Jičín 1 
Jan Houžvička, nar. 28.2.1975, náměstí Míru č.p. 219, 507 43  Sobotka 
Jakub Hromada, nar. 19.10.1979, Martinov č.p. 3, Vlkovice, 353 01  Mariánské Lázně 1 
Klára Hromadová, nar. 15.5.1981, Valdštejnova č.p. 1293/19, 350 02  Cheb 2 
Doc. PhDr. Zdeněk Vojtíšek, Th.D., nar. 22.2.1963, Kubánské náměstí č.p. 1270/7, 100 00  
Praha 10-Vršovice 
PhDr. Hana Prouzová, nar. 20.9.1938, K Červenému vrchu č.p. 678/1, 160 00  Praha 6 
Eva Horčičková, nar. 7.8.1952, Pasecké náměstí č.p. 3358/2, 466 02  Jablonec nad Nisou 2 
Ing. Luboš Horník, nar. 12.1.1968, Profesora Františka Vojtíška č.p. 18, 507 52  Ostroměř 
Vladislav Holec, nar. 21.4.1949, Starohorská č.p. 8, 507 52  Ostroměř 
Ing. David Novotný, nar. 16.11.1993, Družstevní č.p. 415, 507 52  Ostroměř 
Marek Novotný, nar. 19.8.1999, Družstevní č.p. 415, 507 52  Ostroměř 
Monika Novotná, nar. 31.1.1973, Družstevní č.p. 415, 507 52  Ostroměř 
Jaroslav John, nar. 26.2.1966, Starohorská č.p. 392, 507 52  Ostroměř 
Zdeněk Knap, nar. 31.5.1968, Kotykova alej č.p. 169, 507 81  Lázně Bělohrad 
Jaroslava Dušková, nar. 8.8.1964, Dohalice č.p. 112, 503 13  Dohalice 
Dana Brádlová, nar. 10.6.1963, Hořická č.p. 207, 507 58  Mlázovice 
Jana Johnová, nar. 2.11.1938, Starohorská č.p. 13, 507 52  Ostroměř 
Ing. Jana Bílková, nar. 4.7.1963, Do čtvrti č.p. 81/4,  143 00  Praha 412 
Lubomír Bílek, nar. 25.11.1968, Polerady č.p. 28, 250 63  Mratín 
PhDr. Petr Jüptner, Ph.D., nar. 26.1.1978, Ludvíka Svobody č.p. 816, 543 01  Vrchlabí 1 
Ivan Ondráček, nar. 19.11.1976, Vojice č.p. 145,  508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Simon Syrůček, nar. 20.4.1975, Šimkova č.p. 1223/2a, 500 03  Hradec Králové 3 
Jaroslava Macáková, nar. 30.6.1952, Čelakovského č.p. 1751, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Josef Patka, nar. 28.2.1957, Domoslavická č.p. 144, 507 52  Ostroměř 
Luděk Hochmal, nar. 4.11.1958, Sobčice č.p. 139, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Naděžda Hochmalová, nar. 26.5.1959, Sobčice č.p. 139, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Anuše Mojžíšová, nar. 13.4.1950, Pomněnková č.p. 438, 541 02  Trutnov 4 
Petra Brzáková, nar. 13.6.1977, Libčany č.p. 246, 503 22  Libčany 
Danuše Zechovská, nar. 5.4.1956, Prasek č.p. 214, 504 01  Nový Bydžov 
Stanislava Šafková, nar. 26.4.1956, Sobčice č.p. 120, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Bc. Radka Šidáková, nar. 25.2.1994, Konecchlumí č.p. 91, 507 05  Konecchlumí 
Ing. Vladimír Tichý, nar. 8.6.1962, Sobčice č.p. 12, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Věra Janouchová, nar. 28.2.1948, Sobčice č.p. 118, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Soňa Pokorná, nar. 23.6.1972, Wintrova č.p. 1120/11, 500 02  Hradec Králové 2 
Miroslav Deml, nar. 5.7.1960, Lesní stezka č.p. 2469/47, 466 01  Jablonec nad Nisou 1 
Marie Peřinová, nar. 30.7.1961, Fűgnerova č.p. 223, Chudonice, 504 01  Nový Bydžov 
Michal Tomáš, nar. 6.9.1981, Dr. A. Dvořáka č.p. 455, 504 01  Nový Bydžov 
Iva Vlková, nar. 19.11.1962, Julia Fučíka č.p. 895, 504 01  Nový Bydžov 
Zdeňka Suchánková, nar. 8.5.1966, Na Pískách č.p. 28, Chudonice, 504 01  Nový Bydžov 
Rudolf Tomáš, nar. 9.9.1978, Dr. A. Dvořáka č.p. 455, 504 01  Nový Bydžov 
Pavla Šolcová, nar. 27.6.1980, Vrchlabská č.p. 819, Hrabačov, 514 01  Jilemnice 
Pavel Pácal, nar. 16.4.1962, Klášter nad Dědinou č.p. 2, Ledce, 517 71  České Meziříčí 
Václav Pácal, nar. 4.8.1963, Konětopská č.p. 911/1, Praha 8-Ďáblice, 182 00  Praha 82 
Ludmila Krtková, nar. 13.9.1969, Dělnická č.p. 697/17, Kukleny, 500 04  Hradec Králové 4 
Martin Pácal, nar. 12.9.1968, Dělnická č.p. 697/17, Kukleny, 500 04  Hradec Králové 4 



MD-38346/2022-910/36 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 10 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Vladislava Pácalová, nar. 18.5.1946, Na Občinách č.p. 977/34, 500 09  Hradec Králové 9 
Eva Smolíková, nar. 20.7.1965, Sobčice č.p. 67, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Jindřiška Barešová, nar. 16.7.1963, Sobčice č.p. 21, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Petra Mádlová, nar. 29.8.1969, Domoslavická č.p. 146, 507 52  Ostroměř 
Josef Pospíšil, nar. 5.7.1962, Sobčice č.p. 86, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Josef Horník, nar. 28.2.1955, Sobčice č.p. 138, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Petr Brunclík, nar. 21.2.1950, Chodovice č.p. 28, Holovousy, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
RNDr. Miroslav Mádle, nar. 29.7.1961, Přemyslovská č.p. 1911/38, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Ing. Jana Mádlová, nar. 16.1.1961, Na Třebešíně č.p. 2391/34, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Mgr. Lucie Šímová, nar. 29.1.1973, Českých bratří 1039, 549 01  Nové Město nad Metují1 
Vladimír Chlad, nar. 18.1.1972, Sobčice č.p. 28, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Tomáš Friedel, nar. 4.8.1972, Sobčice č.p. 121, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Ing. Věroslav Rejha, nar. 5.3.1949, Sobčice č.p. 52, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Jiří Pácal, nar. 2.3.1962, Na Rybníčkách č.p. 161,  533 01  Pardubice 21 
Eva Krausová, nar. 12.12.1951, Brožíkova č.p. 427, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Ing. Miroslav Kučera, nar. 31.5.1976, Barákova č.p. 736, 538 03  Heřmanův Městec 
Jarmila Šádková, nar. 18.2.1932, Žitná č.p. 3278/15a, 466 01  Jablonec nad Nisou 1 
Miroslav Kučera, nar. 27.10.1942, Zajíčkova č.p. 363,  530 03  Pardubice 3 
Mgr. Lenka Lorencová, nar. 28.6.1959, Pod štěpem č.p. 1192/13, 102 00  Praha 102 
Jana Raisová, nar. 23.5.1949, Přátelství č.p. 392,  506 01  Jičín 1 
Ing. Karel Rais, nar. 14.12.1943, Kumburský Újezd č.p. 69, 509 01  Nová Paka 
JUDr. Vít Záveský, nar. 8.8.1975, Jarošov č.p. 564, 506 01  Jičín 1 
Miluška Adolfová, nar. 27.1.1934, Úlibice č.p. 79, 507 07  Úlibice 
Hynek Adolf, nar. 14.5.1956, Radim č.p. 51, 507 12  Radim u Jičína 
Miluše Zemanová, nar. 29.5.1957, J. Š. Kubína č.p. 385, 506 01  Jičín 1 
Milan Adolf, nar. 9.8.1959, Úlibice č.p. 79, 507 07  Úlibice 
Radek Antony, nar. 12.1.1974, Březinova č.p. 897/11, 250 01  Brandýs nad Labem-Stará 
Boleslav 
Josef Rejha, nar. 27.2.1959, Českých bratří č.p. 719, 506 01  Jičín 1 
Mgr. Hana Petrová, nar. 28.4.1960, Pražská č.p. 436, 506 01  Jičín 1 
Jana Ptáčková, nar. 8.8.1950, Heřmánkovice č.p. 296, 549 84  Heřmánkovice 
Řeháčková Marie, Jičín, 506 01  Jičín 1 
Marcela Dudová, nar. 29.2.1968, U strouhy č.p. 221/8, Praha 9-Miškovice, 196 00  Praha 96 
Miloslav Bílek, nar. 9.7.1941, Žeretice č.p. 118, 507 02  Žeretice 
Dana Malíčková, nar. 18.3.1965, Lidické náměstí č.p. 43, Nové Město, 506 01  Jičín 1 
Věra Barková, nar. 11.10.1970, Horní Branná č.p. 7, 512 36  Horní Branná 
Jaroslava Matějková, nar. 22.7.1966, Úlibice č.p. 89, 507 07  Úlibice 
Ing. Lucie Adolfová, nar. 7.11.1984, Dub č.p. 41, Mžany, 503 15  Nechanice 
Tomáš Bílek, nar. 26.6.1972, Pomořanská č.p. 486/7, Praha 8-Troja, 181 00  Praha 81 
Michal Palička, nar. 17.4.1983, Úlibice č.p. 8, 507 07  Úlibice 
Jaroslav Eder, nar. 14.12.1946, Hřbitovní č.p. 3570/45, 466 01  Jablonec nad Nisou 1 
Věra Ederová, nar. 1.8.1927, Lužany č.p. 8, 507 06  Lužany u Jičína 
Libuše Rejmontová, nar. 25.09.1951, Kollárova č.p. 740, 508 01  Hořice v Podkrkonoší  
Miloš Lískovský, nar. 19.09.1954, Chlum č.p. 55, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Diana Doudová, nar. 18.09.1984, Chlum č.p. 32, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Eliška Krušinová, nar. 17.04.1986, Jablonského 1147, 508 01 Hořice v Podkrkonoší  
Ludmila Ortová, nar. 20.03.1952, Starý Bydžov č.p. 74, 503 57  Starý Bydžov 
Ludmila Draštíková, nar. 16.11.1972, Červená Třemešná č.p. 23, 508 01  Hořice v 
Podkrkonoší 
Milan Ort, nar. 26.01.1975, Jablonec nad Jizerou č.p. 277, 512 43  Jablonec nad Jizerou 
Zdeněk Ort, nar. 18.12.1973, Starý Bydžov č.p. 199, 503 57  Starý Bydžov 
Ondřej Turek, nar. 14.01.1988, Vrchlického č.p. 9/40, 150 00  Praha 5-Košíře 
Michaela Turková, nar. 23.04.1985, Milánská č.p. 413, 109 00  Praha 111 
Monika Vlasáková, nar. 28.09.1964, Karla Čapka č.p. 651, 543 01  Vrchlabí 1 
Jarmila Yassein, nar. 22.06.1962, Horská 423, 543 02  Vrchlabí 
Radmila Pokorná nar. 09.02.1956, Riegrova 3042, 544 01 Dvůr Králové nad Labem  

 



MD-38346/2022-910/36 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 11 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

− Osobám s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:  

parc. č. 95/9, 95/15, 95/19, 95/20, 100/8, 100/21, 100/22, 109/3, 109/4, 109/13, 109/14, 
109/15, 109/16, 109/17, 117/1, 117/8, 117/10, 117/11, 117/12, 117/13, 117/15, 117/16, 117/17, 
117/20, 117/21, 127/2, 127/5, 134/14, 134/15, 134/16, 134/17, 141/5, 141/6, 141/8, 141/17, 
141/18, 141/19, 141/21, 141/22, 141/25, 172/33, 172/34, 172/35, 172/38, 172/40, 172/41, 172/43, 
172/44, 172/45, 172/47, 172/48, 172/49, 172/50, 200/32, 200/38, 200/39, 200/40, 200/41, 200/42, 
231/30, 236/65, 236/66, 236/79, 236/80, 236/87, 236/88, 236/94, 236/95, 236/96, 236/97, 236/98, 
236/99, 236/100, 236/109, 236/111, 236/112, 236/114, 236/118, 236/119, 236/120, 236/121, 
236/122, 236/124, 236/126, 236/129, 236/130, 236/131, 295/10, 314/14, 314/15, 314/16, 314/17, 
314/23, 314/36, 314/37, 325/2, 325/3, 327/2, 327/10, 342/2, 342/3, 349/4, 349/5, 383/72, 383/73, 
383/74, 383/75, 383/76, 383/77, 383/78, 383/79, 383/80, 383/81, 383/82, 383/83, 383/84, 383/85, 
383/86, 383/87, 383/88, 383/89, 383/90, 383/91, 383/92, 383/93, 383/94, 383/95, 383/96, 383/97, 
383/98, 383/99, 383/100, 383/101, 383/102, 383/103, 383/104, 383/105, 383/106 v katastrálním 
území Bílsko u Hořic, parc. č. 62/45, 62/74, 62/75, 62/78, 89/26, 101/43, 101/44, 101/68, 101/69, 
101/79, 101/89, 101/100, 101/101, 101/102, 101/103, 101/104, 101/108, 101/109, 101/110, 
101/135, 101/136, 101/138, 101/139, 101/140, 116/30, 158/55, 158/56, 158/57, 158/58, 158/59, 
158/60, 158/62, 158/63, 158/70, 158/71, 158/76, 158/77, 158/78, 162/8, 162/15, 162/16, 162/23, 
162/24, 162/25, 162/29, 162/41, 162/42, 162/43, 162/44, 162/46, 166/22, 166/40, 166/50, 166/61, 
166/62, 166/63, 166/66, 166/67, 166/69, 166/70, 166/71, 166/72, 166/73, 166/82, 166/83, 166/84, 
250/2, 253/1, 259/3, 259/4, 259/5, 287/69, 287/101, 287/102, 287/103, 287/108, 287/109, 287/110, 
287/111, 287/112, 287/113, 287/114, 287/115, 287/116, 287/117, 287/118, 287/119, 287/120, 
287/121, 287/122, 287/123, 287/124, 287/125, 287/126, 287/127, 287/128, 287/129, 287/130, 
287/131, 287/132, 287/133, 287/134, 287/135, 287/136, 287/137, 287/140, 287/146, 287/147, 
287/151, 287/152, 287/153, 287/154, 287/155, 287/156, 287/157, 287/158, 287/159, 287/160, 
287/161, 287/162, 287/163, 287/165, 287/166, 287/167, 287/168, 287/169, 287/171, 287/172, 
287/173, 287/174, 287/175, 287/176, 287/177, 287/178, 287/179, 287/180, 287/181, 287/182, 
287/183, 287/184, 287/185, 287/186, 287/187, 287/188, 287/189, 287/190, 287/192, 287/193, 
287/194, 287/195, 287/196, 287/197, 287/198, 287/199, 287/200, 287/202, 287/203, 287/204, 
287/205, 287/206, 287/207, 287/208, 287/209, 287/210, 287/211, 287/212, 287/213 v katastrálním 
území Domoslavice, parc. č. 884/21, 884/23, 884/25, 884/26, 890/3, 890/61, 890/62, 890/65, 
890/66, 890/67, 890/68, 890/73, 890/75, 890/76, 986/4, 990/8, 1100/41, 1100/42, 1100/43, 
1100/44, 1113/35, 1121/2, 1122/4, 1139/1, 1139/24, 1139/25, 1139/29, 1139/30, 1139/31, 
1139/34, 1139/36, 1139/38, 1142/17, 1142/20, 1142/22, 1142/23, 1142/24, 1142/26, 1142/28, 
1142/30, 1297/1, 1297/2, 1306/5, 1323/13, 1323/18, 1323/19, 1323/20, 1323/21, 1325/46, 
1325/83, 1325/84, 1325/85, 1325/87, 1325/104, 1325/108, 1325/112, 1325/113, 1325/114, 
1325/121, 1325/122, 1325/123, 1325/126, 1325/129, 1325/135, 1325/136, 1325/138, 1325/140, 
1325/141, 1325/142, 1325/143, 1325/144, 1325/147, 1325/150, 1325/151, 1325/152, 1325/153, 
1325/155, 1325/156, 1325/158, 1347/24, 1347/55, 1347/56, 1347/57, 1347/83, 1347/84, 1347/85, 
1347/86, 1347/87, 1347/88, 1347/89, 1347/90, 1347/91, 1347/92, 1347/93, 1347/94, 1347/95, 
1347/96, 1347/97, 1347/98, 1347/99, 1347/100, 1347/101, 1347/103, 1347/107, 1347/109, 
1347/110, 1347/111, 1347/112, 1347/113, 1347/114, 1347/115, 1347/116, 1347/117, 1347/118, 
1347/119, 1347/120, 1347/121 v katastrálním území Holovousy v Podkrkonoší, parc. č. 76/2, 
76/11, 76/12, 76/30, 76/33, 76/34 v katastrálním území Libonice, parc. č. 150/46, 150/106, 
150/120, 150/121, 150/130, 150/131, 217/4, 220/17, 220/18, 220/19, 226/3, 226/23, 226/39, 230/1, 
230/3, 230/35, 230/36, 230/37, 230/46, 230/56, 230/57, 230/58, 230/64, 230/67, 230/68, 230/70, 
230/72, 230/79, 230/81, 230/83, 230/84, 230/86, 230/87, 230/88, 230/89, 230/91, 230/92, 230/107, 
230/108, 371/38, 371/52, 371/53, 371/55, 371/58, 371/59, 662/1, 699/3, 719/51, 719/68, 719/69, 
719/70, 719/71, 719/72, 719/73, 719/74, 719/75, 719/76, 719/77, 719/78, 719/79, 719/80, 719/81, 
719/82, 719/83, 719/84, 719/85, 719/86, 719/87, 719/88, 719/89, 719/90, 719/91, 719/92, 719/93, 
719/94, 719/95, 719/98, 719/99, 719/100, 719/101, 719/104, 719/105, 719/106, 719/107, 719/108, 
719/109 v katastrálním území Chomutice, parc. č. 171/14, 171/19, 171/20, 171/22, 221/6, 221/7, 
221/9, 221/10, 221/11, 221/12, 221/13, 221/14, 221/15 v katastrálním území Chomutičky, st. p. 94, 
parc. č. 59/3, 59/7, 59/8, 59/9, 59/12, 60/2, 60/4, 60/5, 68/30, 68/33, 68/35, 68/37, 68/39, 68/41, 
85/58, 85/62, 85/64, 85/65, 85/67, 85/71, 85/72, 85/73, 85/74, 85/76, 85/78, 105/16, 105/40, 499/8, 
499/10, 500/2, 505/3, 505/4, 529/2, 531/1, 566/27, 566/28, 566/29, 566/30, 566/31, 566/32, 
566/33, 566/34, 566/35, 566/36, 566/37, 566/38, 566/39, 566/40, 566/41, 566/42, 566/43, 566/44, 
566/45 v katastrálním území Obora u Chomutic, parc. č. 121/30, 121/31, 121/33, 121/34, 121/35, 



MD-38346/2022-910/36 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 12 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

121/36, 121/37, 121/38, 121/39, 121/41, 121/43, 121/45, 121/47, 121/49, 121/51, 121/52, 121/56, 
121/58, 121/59, 121/61, 121/63, 121/65, 121/67, 121/70, 143/10, 143/11, 143/12, 143/13, 143/15, 
143/17, 143/18, 143/20, 143/22, 143/23, 144/6, 144/9, 144/10, 144/20, 144/22, 144/23, 266/1, 
266/3, 271/3, 271/4, 302/34, 302/35, 302/36, 302/37, 302/38, 302/39, 302/40, 302/41 v 
katastrálním území Kamenice u Konecchlumí, parc. č. 98/39, 98/47, 98/54, 98/58, 98/65, 98/73, 
98/75, 98/76, 98/79, 98/80, 98/82, 98/85, 98/88, 98/90, 98/92, 98/94, 98/96, 98/98, 98/100, 98/102, 
98/104, 98/105, 98/107, 98/109, 98/110, 98/111, 98/112, 109/6, 109/10, 109/14, 109/15, 109/16, 
109/19, 109/20, 110/42, 110/48, 110/70, 110/72, 110/73, 110/76, 112/16, 112/17, 287/6, 287/7, 
287/8, 287/9, 287/13, 287/22, 287/24, 287/27, 288/4, 289/3, 289/4, 289/6, 289/8, 290/2, 290/4, 
292/1, 292/3, 292/5, 293, 301/3, 304/1, 304/3, 304/4, 304/5, 306/1, 306/2, 306/3, 350/44, 350/45, 
350/46, 350/47, 350/48, 350/49, 350/50, 350/51, 350/52 v katastrálním území Konecchlumí, parc. 
č. 45/38, 46/16, 46/17, 46/19, 46/20, 46/21, 70/8, 70/9, 70/15, 70/16, 70/18, 70/21, 90/6, 90/7, 
90/28, 90/29, 90/30, 90/40, 90/42, 90/44, 90/46, 90/47, 90/48, 90/49, 90/50, 90/51, 90/52, 90/53, 
90/56, 90/57, 90/58, 90/59, 90/61, 90/63, 90/64, 90/65, 106/6, 106/7, 106/13, 106/24, 106/25, 
106/27, 106/29, 106/30, 106/31, 106/33, 106/34, 106/35, 106/36, 106/37, 106/38, 106/40, 106/41, 
110/13, 110/15, 110/16, 110/17, 110/18, 360/104, 360/105, 360/106, 360/108, 360/110, 360/112, 
360/114, 360/116, 360/118, 360/120, 360/122, 360/124, 360/126, 360/128, 360/130, 360/131, 
360/133, 360/134, 360/135, 360/136, 360/137, 360/138, 360/139, 360/141, 360/142, 360/144, 
360/148, 360/149, 360/150, 360/162, 360/163, 360/164, 360/165, 360/166, 419/1, 419/2, 419/5, 
420/3, 420/4, 456/3, 504/75, 504/76, 504/77, 504/78, 504/79, 504/80, 504/82, 504/83, 504/84, 
504/85, 504/86, 504/87, 504/88, 504/89, 504/90, 504/91, 504/92, 504/93, 504/94, 504/95, 504/96, 
504/98, 504/99, 504/100, 504/101, 504/102, 504/103, 504/104, 504/105, 504/106, 504/107, 
504/108 v katastrálním území Kovač, parc. č. 1235/68, 1235/70, 1235/71, 1235/72, 1235/73, 
1235/74, 1235/76, 1252/32, 1300/51, 1300/52, 1300/54, 1300/55, 1300/67, 1300/70, 1300/72, 
1300/73, 1300/74, 1300/75, 1300/76, 1300/77, 1300/78, 1300/79, 1300/80, 1300/81, 1300/82, 
1300/84, 1300/86, 1300/87, 1300/88, 1300/89, 1300/90, 1300/91, 1300/93, 1300/94, 1330/9, 
1330/11, 1330/13, 1351/38, 1351/39, 1351/41, 1351/43, 1351/45, 1351/47, 1351/49, 1351/51, 
1351/52, 1351/59, 1351/60, 1351/61, 1351/63, 1351/65, 1351/67, 1412/13, 1412/14, 1423/5, 
1423/7, 1423/8, 1423/12, 1423/19, 1423/20, 1423/30, 1423/31, 1423/33, 1423/34, 1423/35, 
1423/37, 1423/38, 1423/39, 1423/40, 1423/41, 1428/2, 1428/14, 1428/15, 1430/1, 1430/2, 1430/8, 
1430/10, 1430/11, 1430/12, 1430/14, 1626/4, 1635/7, 1635/8, 1641/5, 1641/6, 1643/18, 1679/2, 
1679/80, 1679/82, 1679/83, 1679/84, 1679/85, 1679/86, 1679/87, 1679/88, 1679/89, 1679/90, 
1679/91, 1679/92, 1679/93, 1679/94, 1679/95, 1679/96 v katastrálním území Lužany u Jičína, 
parc. č. 45/1, 739/2 v katastrálním území Nové Smrkovice, parc. č. 324/4, 325/48, 325/49, 325/52, 
325/53, 325/68, 325/69, 325/71, 325/114, 325/115, 325/116, 325/117, 325/118, 325/131, 325/132, 
325/135, 325/137, 325/138, 325/140, 325/143, 371/6, 371/7, 371/8, 371/11, 385/24, 385/25, 
385/75, 385/76, 385/82, 385/89, 385/90, 385/91, 385/93, 385/94, 385/95, 385/96, 385/97, 385/98, 
385/99, 385/100, 385/101, 385/102, 385/103, 385/105, 385/106, 385/108, 385/109, 385/111, 
385/112, 385/113, 385/117, 385/119, 385/121, 385/123, 385/125, 385/127, 385/130, 385/132, 
385/133, 385/134, 385/135, 385/140, 385/141, 385/143, 385/144, 385/145, 385/147, 803/2, 803/4, 
806/1, 806/7, 806/8, 992/19, 992/52, 992/53, 992/54, 992/55, 992/56, 992/57, 992/58, 992/59, 
992/60, 992/61, 992/62, 992/63, 992/64, 992/65, 992/66, 992/67, 992/68, 992/69, 992/70, 992/71, 
992/72, 992/73 v katastrálním území Ostroměř, parc. č. 495/75, 495/77, 497/3, 508/6, 508/7, 
508/10, 509/1, 509/7, 518/21, 580/55, 580/56, 580/57, 580/58, 580/59, 580/60, 580/61, 580/62, 
580/63, 580/64, 580/66, 580/67, 580/68, 580/69, 580/70, 580/71, 580/72, 580/73, 580/74, 580/75, 
580/77, 580/79, 580/81, 580/83, 580/85, 580/89, 580/91, 580/93, 580/95, 580/97, 580/99, 580/101, 
618/4, 618/6, 618/9, 618/11, 618/13, 629/14, 629/15, 629/16, 629/30, 629/31, 629/33, 1407/1, 
1407/2, 1407/3, 1409/3, 1409/4, 1418/3, 1418/4, 1422/3, 1423/2, 1428/1, 1429/2, 1429/4, 1429/6, 
1430/1, 1430/2, 1460/11, 1460/12, 1460/67, 1460/68, 1460/69, 1460/70, 1460/72, 1460/73, 
1460/74, 1460/77, 1460/78, 1460/79, 1460/80, 1460/81, 1460/82, 1460/83, 1460/84, 1460/85, 
1460/86, 1460/87, 1460/88, 1460/89, 1460/90, 1460/91, 1460/92, 1460/93, 1460/94, 1460/95, 
1460/96, 1460/97, 1460/98, 1460/99, 1460/100, 1460/101, 1460/102, 1460/103, 1460/104, 
1460/105, 1460/106, 1460/107, 1460/108, 1460/109, 1460/111, 1460/112, 1460/113 v katastrálním 
území Vojice, parc. č. 169/41, 169/42, 169/43, 169/44, 169/47, 169/48, 520/17, 520/18, 520/20, 
520/22, 600/32, 600/33, 600/48, 600/51, 600/64, 600/66, 600/70, 600/72, 606/10, 606/34, 606/41, 
606/51, 606/57, 640/2, 640/5, 640/29, 640/33, 640/35, 640/43, 640/44, 640/45, 640/46, 640/47, 
640/48, 640/49, 640/50, 640/52, 640/59, 640/61, 640/63, 640/65, 640/67, 640/69, 640/71, 640/72, 



MD-38346/2022-910/36 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 13 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

640/74, 640/76, 640/78, 640/80, 640/82, 640/84, 640/86, 640/88, 640/89, 640/91, 640/93, 640/94, 
640/95, 640/100, 640/101, 685/1, 685/3, 736/1, 736/3, 737/4, 737/7, 739/67, 739/82, 784/45, 
784/46, 784/47, 784/48, 784/49, 784/50, 784/51, 784/52, 784/53, 784/54, 784/55, 784/56, 784/57, 
784/58, 784/59, 784/60, 784/61, 784/62 v katastrálním území Sobčice, parc. č. 306/10, 306/12, 
306/14, 306/15, 306/19, 306/22, 306/29, 306/30, 306/32, 730/3, 730/4, 730/8, 730/9, 770/4, 770/5, 
770/6 v katastrálním území Třtěnice, st. p. 128/4, parc. č. 120/8, 120/13, 120/14, 120/15, 120/16, 
124/1, 124/2, 124/4, 124/6, 124/8, 124/9, 124/23, 124/25, 124/35, 124/40, 124/48, 124/54, 124/55, 
124/57, 124/59, 124/61, 128/3, 128/7, 128/13, 129/28, 144/1, 144/27, 144/36, 144/38, 144/39, 
144/40, 144/41, 144/42, 144/43, 144/55, 144/56, 481/31, 481/35, 481/37, 481/38, 481/40, 481/42, 
481/44, 481/46, 481/47, 481/48, 481/49, 481/50, 481/52, 481/54, 481/56, 481/57, 481/58, 481/62, 
481/66, 481/69, 481/72, 481/75, 481/77, 481/79, 504/11, 608/17, 608/29, 608/31, 608/32, 608/37 
v katastrálním území Úlibice. 

K vyvěšení na úřední desce:  

− Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 15  Praha 1 
− Obecní úřad Úlibice, IDDS: 3ibapnt 

 sídlo: Úlibice č.p. 53, 507 07  Úlibice 
Obecní úřad Lužany, IDDS: asubr4h 
 sídlo: Lužany č.p. 144, 507 06  Lužany u Jičína 
Obecní úřad Podhorní Újezd a Vojice, IDDS: enxbpfy 
 sídlo: Vojice č.p. 141, Podhorní Újezd a Vojice, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Obecní úřad Chomutice, IDDS: bzvbymr 
 sídlo: Chomutice č.p. 4, 507 53  Chomutice u Hořic v Podkrkonoší 
Obecní úřad Ostroměř, IDDS: aw8bb75 
 sídlo: T. G. Masaryka č.p. 103, 507 52  Ostroměř 
Obecní úřad Holovousy, IDDS: 53kbqmc 
 sídlo: Holovousy č.p. 39, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Obecní úřad Bílsko, IDDS: tj4a54v 
 sídlo: Bílsko u Hořic č.p. 48, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Městský úřad Hořice, IDDS: 247bzdz 
 sídlo: náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Obecní úřad Konecchlumí, IDDS: t6pbhb8 
 sídlo: Konecchlumí č.p. 81, 507 05  Konecchlumí 
Obecní úřad Třtěnice, IDDS: xqna6nr 
 sídlo: Třtěnice č.p. 127, 507 04  Třtěnice 
Obecní úřad Kovač, IDDS: w7fbw9z 
 sídlo: Kovač č.p. 21, 506 01  Jičín 1 
Obecní úřad Sobčice, IDDS: pjwapmk 
 sídlo: Sobčice č.p. 25, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 

 

 


		2023-03-27T08:17:54+0000




